
 

 

 

 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ANTIKORUPCIJOS KOMISIJA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

 

2024-04-12   Nr. AKP-2 

Pasvalys 
 

 

 

Posėdis įvyko 2024 m. balandžio 10 d. 16.00 – 16.40  val. mišriu būdu (nuotoliniu būdu Zoom 

platformoje ir Savivaldybės mažojoje posėdžių salėje). Posėdis  transliuotas tiesiogiai 

https://www.youtube.com/watch?v=3vr-d4wy43c  

 

Posėdžio pirmininkas – komisijos pirmininkas Alfonsas Pulokas. 

 

Posėdžio sekretorė – Savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus vedėja Rasa Gedvilienė. 

 

Posėdyje dalyvavo: komisijos pirmininko pavaduotojas Stanislovas Kiudis, komisijos nariai: 

Danutė Jablonskytė–Raščė, Julija Rastauskaitė (nuotoliniu būdu), Linas Kruopis, Antanas Kairys 

(nuotoliniu būdu). Savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė (už korupcijai atsparios 

aplinkos kūrimą atsakingas asmuo) Neringa Barauskienė, Savivaldybės kontrolierė Rima Juodokienė. 

Nedalyvauja komisijos narys  Gediminas Andrašūnas (dėl ligos). 

 

Komisijos posėdyje  dalyvauja 6 komisijos  nariai, kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Antikorupcijos komisijos 2023 m. veiklos ataskaitos. 

2. Dėl Pasvalio rajono  savivaldybės korupcijos prevencijos 2020–2024 metų programos 

priemonių vykdymo  2023 m. ataskaitos. 

3. Informacija dėl renginio. 

 

Pasiūlymų  dėl posėdžio darbotvarkės nėra, darbotvarkei pritarta. 

 

1. SVARSTYTA. Antikorupcijos komisijos 2023 m. veiklos ataskaita. 

Pranešėjas – Alfonsas Pulokas  supažindino su Antikorupcijos komisijos 2023 veiklos 

ataskaita.   

NUTARTA. Pritarti Antikorupcijos komisijos 2023 metų veiklos ataskaitai (pridedama). 

 

2. SVARSTYTA. Pasvalio rajono  savivaldybės korupcijos prevencijos 2020–2024 metų 

programos priemonių vykdymo  2023 m. ataskaita. 

Pranešėja – Neringa Barauskienė pristatė korupcijos prevencijos 2020–2024 metų programos 

priemonių vykdymo  2023 m ataskaitą.  

Savivaldybės kontrolierė Rima Juodokienė  supažindino su 2023 metais atliktų auditų metu 

pateiktų rekomendacijų, susijusių su  korupcijos pasireiškimo tikimybe, įgyvendinimu. Iš 32 pateiktų 

rekomendacijų nepilnai įgyvendinta/neįgyvendinta  16 rekomendacijų.  Daugiausia neįgyvendinta 

rekomendacijų susijusių su UAB „Pasvalio autobusų parkas“ veikla, tai rekomendacijos dėl mokinių 

pavėžėjimo, dėl nuostolingų maršrutų kompensavimo, dėl darbo apmokėjimo sistemos.   

NUTARTA. Pritarti ataskaitos projektui (pridedama)  ir teikti  Savivaldybės tarybai. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=3vr-d4wy43c


  

 

3. SVARSTYTA. Informacija dėl renginio. 

Pranešėja – Neringa Barauskienė informavo apie Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų 

tarnybos šių metų balandžio 16 d. nuotoliniu būdu organizuojamus  mokymus  apie korupcijos 

prevencijos veiksmų planų rengimą.  Kviečia komisijos narius registruotis ir dalyvauti mokymuose.  

Informavo, kad Specialiųjų tyrimų tarnybai yra pateiktas prašymas dėl paskaitos Savivaldybės 

darbuotojams.  

 

 

Posėdžio pirmininkas        Alfonsas Pulokas 

 

 

Posėdžio sekretorė        Rasa Gedvilienė 

 


